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Posėdžio pirmininkas – Gediminas Žuklys, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 

docentas. 

Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir  kultūrinio  ugdymo skyriaus metodininkė.  

Nariai:  

Rita Mikučionytė – Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos ir Nacionalinės Mikalojaus 

Konstantino  Čiurlionio menų mokyklos dailės istorijos mokytoja ekspertė, Tarptautinės dailės 

kritikų asociacijos (AICA) ir Lietuvos dailininkų sąjungos narė. 

Aistė Kirvelytė – VDA lektorė, Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos mokytoja, 

Lietuvos dailininkų sąjungos, Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos narė. 

Linas Jusionis – Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos mokytojas, tapytojas, Lietuvos 

dailininkų sąjungos narys. 

Rimantas Kisielius – Vilniaus Žemynos gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, Dailės 

mokytojų asociacijos vadovas. 

 

DARBOTVARKĖ:  

I. Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ geriausių darbų atranka 

parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ 

laimėtojų.  

Atrinkti 15  laureatų, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

         Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi ir 

pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 

NUTARTA: 

 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais 

apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai: 

  

Andrius Jogminas, 7 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija „Kukutis“, 

mokytoja Renata Sondaitė-Bunevičienė, darbo pavadinimas – „Lietuvos karžygiai mums laisvę 

atkovojo“;  

 

Kristupas Mačiūnas, 9 m., Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla, mokytoja Jolita 

Nenortienė, darbo pavadinimas – „Rusai išvyksta“; 

     

Bernard Smirnov, 8 m., Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, mokytoja  Janina Dindienė, 

darbo pavadinimas – „Kelionė po Lietuvą“;  
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Austėja Pociūtė, 10 m., Raseinių rajono kultūros centro dailės studija, mokytoja Dalia Rapalytė, 

darbo pavadinimas – „Laisvės skrydis“;  

 

Adelė Stimburytė, 9 m., Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija, mokytoja Gintė 

Mažiulienė, darbo pavadinimas – „Laisvė saugo mus, Lietuvos vaikus“. 

 

 

2.1 Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais 

apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Elžbieta Savickaitė, 14 m., Skuodo meno mokykla, Ylakių skyrius, mokytoja Sonata 

Daukšienė, darbo pavadinimas – „Laisvės istorija“;  

Nedas Baltrušaitis,  12 m., Tauragės „Aušros“ progimnazija, mokytoja Vida Karbauskienė, 

darbo pavadinimas – „Praeities ir dabarties pėdsakais“;  

Greta Krylovaitė, 14 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja  Ilona Venckienė, darbo pavadinimas 

– „Lietuviškų tradicijų puoselėjimas“;  

Estera Germanavičiūtė,  11 m., Raseinių rajono kultūros centro dailės studija, mokytoja  Dalia 

Rapalytė, darbo pavadinimas – „Čia – mūsų namai“;  

 

Abigail Megan Mallick, 11 m., Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų  mokykla, 

mokytojas Audronis Antanas Žemaitis, darbo pavadinimas – „Radviliškio mūšis“. 

 

3.1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, rėmėjų 

atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Airidas Mikelaitis, 15 m., Alytaus dailės  mokykla, mokytoja Danutė Garlavičienė, darbo 

pavadinimas – „Sutraukyti pančiai – Lietuva laisva“;   

Greta Intaitė, 15 m., Viešoji įstaiga Pranciškonų  gimnazija, mokytoja Jovita Bambalaitė, darbo 

pavadinimas – „Aš nei vergas, nei karalius, tik žmogus“; 

Martynas Zaleckas, 15 m., Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla, 

mokytojas  Audronis Antanas Žemaitis, darbo pavadinimas – „Dvikova“;  

Agnė Aurilaitė, 15 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo pavadinimas – 

„Išsilaisvinimas“;  

Liepa Siauraitytė, 15 m., Alytaus dailės  mokykla, mokytoja Danutė Garlavičienė, darbo 

pavadinimas – „Laisvė leidžia užaugti“. 

 

 

     4. 1. Už puikų mokinių parengimą nacionaliniam mokinių piešinių konkursui „Mes 

užaugome laisvi“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

 

Janina Dindienė, Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla; 

Gintė Mažiulienė, Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinė gimnazija; 

Ilona Venckienė, Šilalės meno mokykla; 

Audronis Antanas Žemaitis, Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų  mokykla;  
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Jolita Nenortienė, Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykla ; 

Dalia Rapalytė, Raseinių rajono kultūros centro dailės studija; 

Sonata Daukšienė, Skuodo meno mokykla, Ylakių skyrius; 

Danutė Garlavičienė, Alytaus dailės mokykla; 

Jovita Bambalaitė, Viešoji įstaiga Pranciškonų  gimnazija;  

Vida Karbauskienė, Tauragės „Aušros“ progimnazija; 

Renata Sondaitė-Bunevičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dizaino studija 

„Kukutis“.  

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________doc. Gediminas Žuklys  

 

 

Posėdžio sekretorė                          _____________________________ Audronė Urbelionienė 

 

 


